
UCHWAŁA NR XXXI/281/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE  

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2017- 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

  
§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata  

     2017- 2025  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym przypadku Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie należy uchwalanie programów gospodarczych. 

Dotychczasowa Strategia Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie uchwalona była na lata 

2004-2013. W związku z tym, że jej okres realizacji zakończył się w 2013 r. zaistniała 

potrzeba opracowania i przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na kolejne 

lata. 

Strategia Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2017- 2025 daje możliwość 

tworzenia warunków do rozwijania aktywności i świadomości społecznej poprzez różne 

formy współdziałania. Strategia rozwoju jest podstawowym dokumentem długofalowej 

polityki także lokalnej, a jej opracowanie jest niezbędne, gdyż tworzy platformę współpracy, 

współdziałania wszystkich zainteresowanych w szczególności: samorządu, administracji 

rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i mieszkańców Gminy Gronowo 

Elbląskie. Celem Strategii jest określenie najważniejszych kierunków rozwojowych, 

wskazanie wizji, celów strategicznych i operacyjnych, zadań strategicznych oraz sposobów 

ich realizacji przez Gminę Gronowo Elbląskie w najbliższych latach. 

Stanowi również niezbędny dokument w kontekście przygotowania i oceny wniosków 

o finansowanie projektów ze źródeł unijnych. 

Strategia Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2017- 2025 została opracowana 

z uwzględnieniem zasobów oraz wykorzystaniu wcześniejszych opracowań dotyczących 

Gminy Gronowo Elbląskie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2017 – 2025 jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 

 

 

 

 

 


